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Fribourg-Gottéron HC Davos
National League Spielort Schiedsrichter Linienrichter

NL Regular Season BCF Arena Daniel Stricker (91) Eric Cattaneo (27)

Samstag, 02.10.2021 19:45 7563 Zuschauer Alex Dipietro (85) Thomas Wolf (6)

20221105000069

SplelverIan aTor aStrafe -TorhUter-WechseI rA?Kein Tor

Fribourg-Gottéron HC Davos

1. Drittel

EQ/ 1:0 - Sprunger Julien (4) .
DiDomenico Christopher (5), Schmid Sandro (1) n oL:27

EQ / 2:0 - Desharnais David (3) .
Mottet Killian (5), Brodin Daniel (3) 3 oros

EQ / 2:1 - Simic Axel (3)
Nussbaumer Valentin (1), Frehner Yannick (1)

10:26 ﬁ Bromé Mathias (2 Min / Halten)
o |
o |

Egli Chris (2 Min / Beinstellen)

Nygren Magnus (2 Min / Stockschlag)

EQ / 3:1 - Brodin Daniel (2) .
Schmid Sandro (2), Dufner Mauro (1) n 2288

EQ,GWG / 4:1 - Furrer Philippe (1) .
DiDomenico Christopher (6), Schmid Sandro (3) n ebEl

Egli Dominik (2 Min / Haken)

w
g
N
o

Sprunger Julien (2 Min / Ellbogencheck) ﬁ 35:38

EQ /5:1 - Sprunger Julien (5) .
Jérg Mauro (5) n ALK

. EQ / 5:2 - Nussbaumer Valentin (1)
g n Frehner Yannick (2), Simic Axel (1)

4000 [ sennGilles (OUT)

40:00 - Aeschlimann Sandro (IN)

3. Drittel

. EQ / 5:3 - Egli Dominik (2)
51:26 n Nussbaumer Valentin (2), Frehner Yannick (3)

EQ / 6:3 - Marchon Nathan (4) .
Walser Samuel (2) n R
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Brodin Daniel (2 Min / Beinstellen) ﬂ 54:21
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Team-Lineups

C .
-Captam 1. Torhiter

Postfinance Top Scorer

Goalie Goalie

35 - Hughes Connor (1st)
1 - Terrier Robin

91 - Senn Gilles (1st)
29 - Aeschlimann Sandro

Verteidiger links Verteidiger rechts Verteidiger links Verteidiger rechts

3 - Chavaillaz Benjamin
5 - Furrer Philippe

11 - Dufner Mauro

7 - Jecker Benoit

18 - Gunderson Ryan (E)
22 - Sutter Dave
16 - Diaz Raphael

90 - Jung Sven

95 - Wellinger Thomas
58 - Zgraggen Jesse

57 - Barandun Davyd

27 - Nygren Magnus (E)
46 - Egli Dominik

38 - Heinen Oliver

75 - Stoop Lukas

Stiirmer Mitte Stiirmer Mitte

51 - Desharnais David (E)
73 - Schmid Sandro

89 - Bykov Andrey

23 - Walser Samuel

81 - Prassl Raphael

40 - Rasmussen Dennis (E)
66 - Nussbaumer Valentin
96 - Egli Chris

Stiirmer Links Stiirmer Rechts Stiirmer Links Stiirmer Rechts

71 - Mottet Killian (TS) 34 - Brodin Daniel (E) 10 - Ambiihl Andres (C, TS) 65 - Wieser Marc

88 - DiDomenico Christopher (E)
27 - Herren Yannick
21 -J6rg Mauro

86 - Sprunger Julien (C)
46 - Rossi Matthias
97 - Marchon Nathan

86 - Bromé Mathias (E)
93 - Frehner Yannick
37 - Schmutz Julian

44 - Stransky Matej (E)
28 - Simic Axel
36 - Knak Simon

74 - Bougro Jordann

Head Coach Head Coach
Christian Dubé Christian Wohlwend
Absenzen Absenzen
Krank Berra Reto (20) Verletzt Corvi Enzo (70)
el Farmteam/Swiss League Canova Jannik (84), Ritzmann Fabian
Verletzt Kamerzin Jérémie (29)

(85)

Farmteam/Swiss League Jobin Gaétan (72)
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Player Stats 2021/2022

Fribourg-Gottéron - HC Davos, Samstag, 02.10.2021 19:45, BCF Arena, 1700 Fribourg FR, 20221105000069, NL Regular Season (03.10.2021 01:18)

Spieler
Chavaillaz Benjamin
Furrer Philippe
Jecker Benoit
Dufner Mauro
Diaz Raphael
Gunderson Ryan
Jérg Mauro
Sutter Dave
Walser Samuel
Herren Yannick
Brodin Daniel
Rossi Matthias
Desharnais David
Mottet Killian
Schmid Sandro
Bougro Jordann
Sprunger Julien
DiDomenico Christopher
Bykov Andrey
Marchon Nathan
Total
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Stlirmer
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FOL Total
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FO%

TOI Total

15:59
15:40
06:37
15:23
19:40
23:26
14:38
17:18
13:47
09:56
14:21
09:57
18:23
19:10
15:22
04:00
17:19
17:52
12:47
13:46

TOI PP

00:00
00:00
00:09
00:00
01:22
04:30
00:32
00:00
00:09
00:42
00:59
00:00
04:07
04:31
01:17
00:00
04:07
04:59
01:34
00:02

TOI PK
01:30
01:30
00:00
00:11
00:27
01:14
01:16
01:30
01:08
00:00
00:00
00:00
00:58
00:00
01:04
00:00
00:00
00:00
00:11
01:43
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Goalie Stats 2021/2022

Fribourg-Gottéron - HC Davos, Samstag, 02.10.2021 19:45, BCF Arena, 1700 Fribourg FR,
20221105000069, NL Regular Season (03.10.2021 01:18)

No | Spieler SA | SVS% | MIP GAA | PIM
35 Hughes Connor | 3 24 27 | 88.89 | 60:00 |3 0
1 Terrier Robin 0 0 0 - -

03.10.2021 08:38
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Player Stats 2021/2022

Fribourg-Gottéron - HC Davos, Samstag, 02.10.2021 19:45, BCF Arena, 1700 Fribourg FR, 20221105000069, NL Regular Season (03.10.2021 01:18)

10
27
28
36
37
38
40
44
46
57
58
65
66
75
81
86
90
93
95
96

Spieler

Ambihl Andres
Nygren Magnus
Simic Axel

Knak Simon
Schmutz Julian
Heinen Oliver
Rasmussen Dennis
Stransky Matej
Egli Dominik
Barandun Davyd
Zgraggen Jesse
Wieser Marc
Nussbaumer Valentin
Stoop Lukas
Prassl Raphael
Bromé Mathias
Jung Sven
Frehner Yannick
Wellinger Thomas
Egli Chris

Total

Stlirmer
Verteidiger
Stirmer
Stlirmer
Stirmer
Verteidiger
Stlirmer
Stlirmer
Verteidiger
Verteidiger
Verteidiger
Stlirmer
Stlirmer
Verteidiger
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Stirmer
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Verteidiger
Stlirmer

WO OOOOOORFrRrROOORFr OO OO O O Ofn

DO O WOOOONOODOOOOOOO R O Op

WOORFROOOONOOODOOOOOOOODOoO

WOOMNOOODOOOOODOOOOOORKr oo

OO OWOODODOWOOOkr oOoOooooNOOo

PIM Total

O NOOONOODOOOONOOOOOONDO

P NPFPOPRFPOORFPRWRFROWUUFROWERERNIRPRF

N
~N

SHM Total

O NOOOORFrRPROOOOORFrRrROOONOPMEN

[
N

SHP Total

OO0 0000000000000 O0DO0OO0OOOoOOo

POPFPMNOOOPFRPROFRPROOORREFRLREFLRORL,ODO

[
o

FOW Total

WO OOONONOOOODO

N
w

FOL Total

OO O0OO0OFr OOOOOCOW

[Eny
=

N O O O o wOo

FO%

TOI Total

17:41
21:37
13:30
11:21
12:25
03:53
16:44
16:05
17:42
06:54
17:36
15:30
12:29
13:39
15:47
15:56
20:26
13:26
15:33
13:29

TOI PP

01:47
01:09
01:27
00:25
00:12
00:00
01:09
01:01
02:07
00:04
00:12
01:37
00:00
00:22
01:37
01:09
00:05
00:56
00:09
00:25

TOI PK
02:28
02:26
00:00
00:00
01:17
00:00
01:29
01:37
01:52
00:00
01:34
00:00
00:00
00:17
01:11
00:19
03:43
00:47
01:52
01:21
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Goalie Stats 2021/2022

Fribourg-Gottéron - HC Davos, Samstag, 02.10.2021 19:45, BCF Arena, 1700 Fribourg FR,
20221105000069, NL Regular Season (03.10.2021 01:18)

No | Spieler GA SVS ' SA | SVS% MIP GAA PIM
91 | Senn Gilles 5 28 33 | 84.85 |40:00 |7.5 0
29 | Aeschlimann Sandro 1 9 10 | 90 20:00 | 3 0
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Team Stats 2021/2022

Fribourg-Gottéron - HC Davos, Samstag, 02.10.2021 19:45, BCF Arena, 1700 Fribourg FR,
20221105000069, NL Regular Season (03.10.2021 01:18)

Fribourg-Gottéron HC Davos

SOG Total 43 27
SOG 1P 16 9
SOG 2P 17 13
SOG 3P 10 5
SHM Total 16 12
SHM 1P 9 1
SHM 2P 4 7
SHM 3P 3 4
SHP Total 0 0
SHP 1P 0 0
SHP 2P 0 0
SHP 3P 0 0

BkS 12 10
BkS 1P 5 5

BkS 2P 3 3

BkS 3P 4 2

FO Total 57 57
FOW Total 34 23
FOL Total 23 34
FO% 59.65 40.35
FO% 1P 66.67 33.33
FO% 2P 58.33 41.67
FO% 3P 53.33 46.67
FO% oz Total | 47.37 28.57
FO% oz 1P 60.00 14.29
FO% oz 2P 40.00 28.57
FO% oz 3P 50.00 42.86
FO% nz Total | 58.82 41.18
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FO% nz 1P 50.00 50.00
FO% nz 2P 71.43 28.57
FO% nz 3P 50.00 50.00
FO% dz Total | 71.43 52.63
FO% dz 1P 85.71 40.00
FO% dz 2P 71.43 60.00
FO% dz 3P 57.14 50.00
PIM Total 4 8
PIM 1P 0 6
PIM 2P 2 2
PIM 3P 2 0
PPT 05:55 03:12
PKT 03:12 05:55
PP OP 4 2
PPG 0 0
PP% 0.00 0.00
PP GA 0 0

PK SI 2 4

PK GA 0 0
SHG 0 0
PK% 100.00 100.00
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